
EKO-BOX MOCKNINGSSYSTEM

VILL DU VETA MER? 

Du är varmt välkommen att kontakta oss: 

catharina@agriton.se  eller ebba@agriton.se från Agriton / Equibiome, 
eller madeleine@ecostables.se från Ecostables.

EKO-BOX, ett smart mockningssystem för boxar och ligghallar som kraftigt 
sänker arbetstiden och kostnaderna i din stallverksamhet. Ett effektivt och 
hållbart system som gynnar hästar, personal och vår miljö!

Med systemet EKO-BOX kommer du spara minst 25–30% i 
arbetstid och minst 20% i åtgång av underlag till boxen, vilket 
leder till minst 20% minskad gödselproduktion.

Utöver detta bidrar EKO-BOX till ett hållbart nyttjande av våra 
naturresurser, cirkulära flöden, ökad biologisk mångfald och social 
hållbarhet för oss som arbetar med hästar!

Läs mer: www.equibiome.se/stallmiljo/ och kring utbildning inom 
hållbarhet för hästnäringen: www.ecostables.se
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UTMANINGAR I STALLVERKSAMHETER

 Hög tidsåtgång för mockning 
 Tungt arbete för personalen
 Stora kostnader för inköp av underlag
 ”Ohälsosam” luft för hästar och stallpersonal
  Att få lönsamheten att gå ihop

ERFARENHETER FRÅN MADELEINE PÅ ECOSTABLES 

Mockningssystemet testades och utvärderades i tre boxar. 

 Dagligt arbete minskade från 39 till 11 minuter per dag
 Materialåtgången minskade från 4,5kg till 3,5kg per dag
 Mätbar besparing på minst 4000kr per månad för 3 boxar
 Hästarna upplevdes trivas bättre i boxen
 Lukten upplevdes som betydligt bättre 
 Mycket nöjd (och förvånad) personal 

RECEPT PÅ BEHANDLING I BOXEN 
Bäst för processen, hästen och för att få tidsbesparingar i arbetet är 
att lämna allt och täcka urin och träck med nytt strö/halm. 

UPPSTART:
1.   Börja med att applicera ett lager Vulkamin (250g/kvm) i botten av  
     den rena boxen. Applicera därefter strö/halm. 
2.  Spraya 5% Microfermlösning (0,5dl Microferm per 1 liter vatten)  
     över strömaterialet.

VARJE VECKA:
1.  Sprid Vulkamin över de blöta fläckarna 2-3ggr per vecka.
2.  Spraya Microfermblandning över hela bädden 2-4ggr per vecka.

DOSERING FÖR 12KVM BOX PER VECKA
1,5kg Vulkamin (750g Vulkamin 2ggr alt. 500g Vulkamin 3ggr)
2dl Microferm (1dl Microferm i 2l vatten 2ggr alt. 0,5dl Microferm 
med 1l vatten 4 ggr).



HUR FUNGERAR DET? VÅGA LÄMNA BAJSET!

De två produkterna används för att skapa en fermentering 
(konservering) av allt underlag i boxen, även träcket. Detta förhindrar 
förruttnelse, minskar dålig lukt, lockar färre flugor och skapar en 
friskare miljö för både hästar och människor. 

Microferm (koncentrerad blanding 
mikroorganismer) och Vulkamin 
(naturligt antiseptiskt stenmjöl) 
arbetar tillsammans för att bryta ner 
urin och gödsel i boxen, neutraliserar 
ammoniak och binder kväve samt 
samverkar för en mikrobiell balans 
och hälsosammare miljö.

Så här säger Madeleine Jönsson om hur det gick att lämna träcket 
i boxen: ”Det var en förvånansvärt positiv upplevelse för oss som 
arbetar i stallet. Till en början känns det lustigt att lämna träcket 
i boxen men vi valde att lita på processen. När vi gjorde enligt 
instruktionerna med Vulkaminet och Microfermen och täckte med 
ett fräscht lager halm, bröts träcket ned snabbt redan i boxen och 
urinen absorberades av Vulkaminet. 

Tiden som läggs på att mocka har minskat drastiskt, det är mindre 
tungt arbete för personal och luften i stallet har förbättrats avsevärt. 
Nu återstår det att testa kvalitén på gödseln!”  

Madeleine & Moa - 
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    STARTPAKET 1–3 BOXAR INKL. RÅDGIVNING FRÅN ECOSTABLES 
 

  3 månaders behandling, pris per box: 750kr ex. moms 
  Startavgift inkl. utbildning av process, mallar för     

       rapportering, tidsplanering, uppföljning och utvärdering,             
       totalt 5 timmar: 2 500kr ex. moms

  Ingår platsbesök inom 100km 
                  
Total kostnad för 3 boxar 3 månader inkl. rådgivning: 4,750kr  
ex. moms. Estimerad besparing om minst 12,000kr.

    STARTPAKET 8–10 BOXAR INKL. RÅDGIVNING FRÅN ECOSTABLES

  3 månaders behandling, pris per box: 650kr ex. moms
  Startavgift inkl. utbildning av process, mallar för rapportering,        

       tidsplanering, uppföljning och utvärdering, 
       totalt 10 timmar: 5 000kr ex. moms

  Ingår platsbesök inom 100km 
     
Total kostnad för 10 boxar 3 månader inkl. rådgivning: 11,500kr  
ex. moms. Estimerad besparing om minst 40,000kr.

OMEDELBARA RESULTAT! 

 Minskad arbetstid för mockning: mellan 25–50%
 Minskad åtgång av underlag i box/bädd: minst 20%
 Minskad produktion av gödsel: minst 20%
 Förbättrad lukt i stallet 
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 PRISEXEMPEL


